СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования
Копорское сельское поселение
Ломоносовского  муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 01.04. 2014 г.                                                                                                           № 12

О назначении публичных слушаний по проекту
генерального плана муниципального образования
Копорское  сельское поселение Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области

	В соответствии с Градостроительным кодексом  РФ, Федеральным законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Копорское  сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Положением о публичных   слушаниях в муниципальном образовании Копорское  сельское поселение Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального  района Ленинградской области  от 15.12.2009г.  № 17, Совет депутатов муниципального образования Копорское  сельское поселение Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1.   Назначить публичные слушания по проекту генерального плана  муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области, инициатором которых выступает Совет депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
 2. Создать комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (далее - Комиссия по подготовке, организации и проведению публичных слушаний) в составе согласно приложению №1.
      3. Публичные слушания провести в период с «21»апреля 2014  по «26» мая  2014 года во всех населенных пунктах муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, согласно графику проведения публичных слушаний (приложение № 2).
4.    Комиссии по подготовке, организации и проведению публичных слушаний:
4.1. Обеспечить подготовку, организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского  района Ленинградской области  .
     4.2. Организовать:
- выставку демонстрационных материалов проекта генерального плана муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области,  в администрации Копорского  сельского поселения, расположенной по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный  район, с.Копорье  , здание администрации  с «21» апреля по «26» мая  2014 г.,  понедельник-четверг с  10ч00 мин. до 17 ч. 00 мин., пятница с 8 ч 00 мин. до 14 ч. 00 мин.
      4.3. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.
       5. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту генерального плана муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский  район, с.Копорье,  администрация , в  срок с момента публикации информации в газете «Балтийский луч  » по «26» мая 2014 г.
       6. Опубликовать настоящее решение, информацию о проведении публичных слушаний, проект генерального плана муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области  в газете «Балтийский луч » и разместить на сайте администрации муниципального образование Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
       7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя совета депутатов                                        Шевалдина В.Б
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов муниципального образования Копорское  сельское поселение  Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области
от 01.04 2014 года № _12__

Состав комиссии
по подготовке, организации и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образовании Копорское  сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Председатель Комиссии
	Тимошенков Борис Петрович
	- глава администрации МО Копорское  сельское поселение Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области

Члены Комиссии:

	Шевалдина В.Б
	-  заместитель председателя совета депутатов  МО Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

	Косолапов А.Б
	- председатель депутатской комиссии по земельным вопросам и благоустройству территории, депутат Совета депутатов МО Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального  района Ленинградской области

Тимошенкова Е.В

-  главный  специалист по  вопросам  архитектуры , градостроительства и землепользования администрации МО Копорское  сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:

	Цаплий Т.Д
	-  ведущий специалист по МО Копорское сельское поселение Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области

         Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов муниципального образования   Копорское сельское поселение Ломоносовского  муниципального района
Ленинградской области
                                                                                                от 01.04 2014 года № 12

График проведения публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования  Копорское  сельское поселение Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]

	Наименование
населенного пункта
	Дата
проведения
	Время проведения
	Место проведения

	д.Ананьино
	26 апреля
	10ч 00-10ч 45
	 В центре деревни у шлагбаума

	д.Воронкино
	26 апреля
	9ч -00 – 9-45 час
	в  центре деревни у д № 5(Дейнека)

	д. Заринское
	26 апреля
	11-00 – 11-45 час
	в  центре деревни у д № 13(Вилайнен)

	д. Ивановское
	26 апреля
	14ч00-14ч 45
	 Площадка в  центре деревни у поворота на Гавань

	д Подмошье
	26 апреля
	15-00 – 15-45 час
	в  центре деревни у дома № 12(Соколова)

	д.Климотино
	26 апреля
	16чс00-16ч45
	В центре деревни у моста

	д. Новоселки
	27апреля
	10-00 – 10-45 час
	  Въезд в деревню( у памятника)

	д.Кербуково
	27апреля
	11-00 – 11-45 час
	в начале деревни у дома Никитина

	д.Ирогощи
	27 апреля
	12ч00 –12ч45 час
	В центре деревни у дома №50(Бущик)

	д.Ломаха
	27 апреля
	14ч00-14ч45
	У магазина «Глобус»

	д. Маклаково
	27 апреля
	15ч15 – 16ч 00м
	В центре деревни  у колонки

	с.Копорье
д.Подозванье
д.Широково
	16 мая
	17-00 – 18ч00
	Дом культуры

	д. Керново
	17мая
	9ч00 – 9ч-45
	 У магазина «Анюта»

	д. Мустово
	17 мая
	10ч00 – 10ч45
	В центре деревни у колонки

	д. Систо-Палкино
	17 мая
	11-00 – 11-45 час
	 Площадка у магазина «Алена»

	ур. Пярнушки
	17 мая
	12ч-30 – 13ч15 час
	В центре деревни у памятника

	ур.Юрьево
	16 мая
	16ч00-18ч-00
	Дом культуры